УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 81
 Кулибина ул., 58  г. Челябинск, Россия, 454085

тел.(351) 772-44-66

П Р И К А З

03.11.2010

                г. Челябинск

   № 131\1
Об участии

в акции «Защита -2011»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», приказом Управления по делам Образования г. Челябинска  № 1708 -у  от 24.10.2011  г. «Об  участии в акции «Защита», руководствуясь районной программой по профилактике правонарушений несовершеннолетних на 2006 – 2012 годы, в целях предотвращения насилия и жестокого обращения с детьми  в семьях, учебных заведениях и общественных местах и оказания им своевременной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в межведомственной акции «Защита» с 1.11. 2011 г. по 30.11.2011.

2. Зам.директора по ВР  - Е.Р. Назировой и социальному педагогу -  Н.А. Юсуповой разработать план проведения мероприятий в рамках акции.

3.  Утвердить состав рабочих групп по проведению межведомственной акции «Защита».

1 группа                                       2 группа                                3 группа

Л.А. Баева                                  С.А. Морозова                         Л. К. Емелева

    В.Л. Сафаева                                К.В. Плюхина                           Н.Л. Юкова

  С.В. Шевченко                                И.В. Протасова                      С.В. Шестопалова

  Н.Л.  Башевая                                  Н.И. Кузнецова                        Е.Р. Назирова

    Н.А. Неверова                                Рославцева А.А.                      Ю.А. Дудорев

4 группа                                  5 группа                                6 группа
           Н.А. Занина                           Ф.Н. Идрисова                   Л.Э. Исламова
          Н.А. Юсупова                          О.Ю. Пьянкова               А.С. Курникова
           Е.И. Жиделева                        Г.А. Букина                     Филипьев С.С.
           Л.Н. Фадеева                           В.В. Осипова                  Ю.Г. Кошкина
           Е.В. Дорохин                          Дорофеева Н.А.              Кропинов Е.Н.
4.Обеспечить выполнение мероприятий, запланированных в ходе акции.

5.Соц. педагогу – Н.А. Юсуповой предоставить информацию о результатах акции в районное Управление Образования до 1.12.2011.

Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по воспитательной работе Е.Р. Назирову.

        Директор МОУ СОШ № 81                                   О. В. Мещерягина

С приказом ознакомлены
	№

п\п
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1
	Л.А. Баева

	2
	В.Л. Сафаева

	3
	С.В. Шевченко

	4
	Н.Л.  Башевая

	5
	  Н.А. Неверова

	6
	С.А. Морозова

	7
	И.В. Протасова

	8
	Н.И. Кузнецова

	9
	Е.Р. Назирова

	10
	Л. К. Емелева

	11
	Н.Л. Юкова

	12
	С.В. Шестопалова

	13
	А.А. Рославцева

	14
	Ю.А. Дудорев

	15
	  Н.Н. Ткаченко

	16
	Н.А. Юсупова

	17
	 Е.И. Жиделева

	18
	Л.Н. Фадеева

	19
	Е.В. Дорохин

	20
	Ф.Н. Идрисова

	21
	О.Ю. Пьянкова

	22
	Г.А. Букина

	23
	Е.Н. Кропинов

	24
	В.В. Осипова

	25
	Н.А. Дорофеева

	26
	Л.Э. Исламова

	27
	А.С. Курникова

	28
	К.В. Плюхина

	29
	Ю.Г. Кошкина

	30
	С.С. Филипьев